COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI

PROVINCIA DI BARI

Medaglia d’Argento al Merito Civile
Cod. Fisc. 00827390725

Monitoraggio assenze per Ottobre 2011

Dati dellarilevazione

Assenze e procedimenti disciplinari avviati

Ottobre 2011 Ottobre 2010

A. Totale delle assenze per malattieretribuite e non retribuite 27
B. Eventi di assenza per malattia superiorea 10 giorni 0
C. Totaledélle assenze per altri motivi 54

C1-di cui: Totaledelle assenze dovute a permessi ex legge

104/92 18
D. Numer o dipendenti 37
E. Procedimenti disciplinari avviati relativi alle assenze 0
F. Prpcgdimenti disciplinari relativi alle assenze conclusi con 0
sanzioni

G. Media Assenze per malattia sul totale dei dipendenti 0.73
H. Media assenze per altri motivi sul totale del dipendenti 1.46

|. Media assenze complessive 219

60
1
76

14

36
0

0

1,67
211
3.78




