

## COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI PROVINCIA DI BARI

Medaglia d'Argento al Merito Civile Cod. Fisc. 00827390725

## Monitoraggio assenze per Ottobre 2011

Dati della rilevazione

## Assenze e procedimenti disciplinari avviati

Ottobre 2011 Ottobre 2010		
27	60	
0	1	
54	76	
18	14	
37	36	
0	0	
0	0	
0.73	1,67	
1.46	2.11	
2.19	3.78	
	27 0 54 18 37 0 0 0.73 1.46	27 60 0 1 54 76 18 14 37 36 0 0 0 0 0 0 0.73 1,67 1.46 2.11